

**Reparatia Centrului de
plasament pentru persoane
virstnice si persoane cu
dezabilitati din mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari tehnico-sanitare .Apeduct;Canalizare; Camera mare .

Valoarea de deviz 38 172,22 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de constructie.				
		Total 1. Lucrari de constructie. Inclusiv salariu				0,00
		2. 1.1 Lucrari de demontare				
1	RpSC01A	Demontarea unei cazi de baie, inclusiv accesoriile	buc	2,00	84,11 84,11	168,22 168,22
2	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	2,00	74,39 74,39	148,77 148,77
3	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,00	86,22 86,22	172,43 172,43
4	RpSD01A	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/8"-1/2"	buc	4,00	7,88 7,88	31,54 31,54
5	RpSD03A	Demontarea unei baterii amestecatoare, avind diametru de 1/2"9Smesiteli)	buc	4,00	44,69 44,69	178,74 178,74
		Total 1.1 Lucrari de demontare Inclusiv salariu				699,70 699,70
		3. 1.2.Apeduct				
6	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de	buc	4,00	174,07 55,20	696,28 220,79

